
obec Veliká VeS, lČo 00262188 KEo4 1.14,7 UR006

Rozpočtové změny s dŮvodovou zprávou

Zastupitelsfuu předloženy ke úpravy rozpočtu

Par Pot org7 org2 N+z+tJz zJ MU PŮvodní hodnota Změna po změně Název

00022
130589518

1 150 000,00

3 350 000,00

B 100,00

0,00

0,00

50 000,00

50 000,00

300,00

86 000,00

]-00 000,00

1200 000,00 Příjem z daně z pří|rnů §/Zickych osab
I1]-]-

L2l,L

L34I
4122

42L3

3 4oo 000,oo Příjem z daně z přidané hodnoty

8 400,00 Pííjem z poplatku ze psŮ

86 O00,0O Neinvestiční přijaté transíery od krajŮ

1o0 ooo,oo lnvestiční přijaté transíery ze státních

B85,00 907,93 I 7 92,93 Přijaté neinvestiční a náhrady
3612 2324

0,00 43 545,98 43 545,98 Přijaté příspěvky a náhrady
363L2324

0,00 623,o4 623,04 neinvestiční a náhrady
55L22324

4 508 985,00 331 376,95 4 840 361,95Přijmy celkem

41 000,00 10 000,o0 51 000,00 voaa veetne Stočného a úplaty
3612 5151

15 000,00 15 000,00 30 000,00 NákUp ostatn ích služeb
3745 5169

00022 0,00 86 000,00 86 000,00 Drobný dlouhodobý majetek
5512 5L37

Výdaje celkem 126 000,00 216 000,00 342 000,00

Změna po zméně Název
Par Pol org7 org2 N+z+tJz zJ MlJ Původní hodnota

-1]_5 376,95 sansoz,ls Změnystavu krátkodobých prO5tředkŮ
5 986 879,408115

5 986 879,40 -115 376,95 5 871 502,45
Finar-| celkem

Půvadní Změna po změně Názevpar pol Nst zdr lJz arg! org2
1200 000,00 Příjem z daně z příjmů

0000 1111 xxx
0000 1211 xxx
0000 1341 Xxx
0000 4122 XXX

0000 4213 xxx
3612 XxXx xxx
3631 xxxx xxx
5512 xxxx xxx

x xxxxx
X xxxxx
x xxxxx
x Xxxxx
x xxxxx
x xxxxx
x xxxxx
x xxxxx

xxxxx
xXxxX
xxxxX
xxxXx
xxXxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx

xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxXxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxXxx

1 150 000,00

3 350 000,00

8 100,00

40 000,00

0,00

224885,00

0,00

0,00

50 000,00

50 000,00

300,00

86 000,00

100 000,00

907,93

43 545,98

623,o4

3 4OO O00,0O Příjem z daně z přidané

8 400,00 Příiem z poplatku ze psů

126 000,00

100 000,00

225 7 g2,g3 Bytové hospodářswí

43 545,98 Veřeiné osvětlení

623,04 Požární ochrana -

Zpracováno programem KEO4 O AL|S spol. s r. o. Il2

Příjmy

4 508
,4 400,00

hospodářství

43 545,98 osvěťení

623,04 Požární - dobrovolná část

po změně Název

za s07,93

0,003631

cslkem o,o0

Výdajé
Par Pol org7

3399 6L22

N+z+lJz zJ MU PůvodnÍ hodnota
70

Změna
5

100 000,00

105 000,00
0,00

75

1oo o00,oo sťoie, příStro.ie azaíízení

Celkem

Far;

celkemzaPárl 5512 '

000,00

100o0,o0

70 t75 ostatlrí záléžitosti kultury, církví a

51

30 obcí a veřejnou zeleň

86 000,00 . dobrovolrrá část

Financování

-115 376,95 5 871,502,45§ 986

Příimy



obec Veliká VeS, lČo 00262188 KEo4 1,14.7 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Příjmy celkem 4 772 985,oo 331 376,95 5 104 36].,95

Par Pol Nst Zdr Uz org1 org2 Původní Změna po změně Název

3399 xxxx xxx
3612 xxxx xxx
3745 xXxX xxx
5512 Xxxx Xxx

x xxxxx xxxxx xxxxx
x xxxxx Xxxxx xxxxx
x xxxxx xxxxx xxxxx
x xxxxx xxxxx xxxxx

105 000,00

10 000,00

15 000,00

86 000,00

1 0B3 020,00 Ostatní záležitosti kultury,

440 320,00 Bytové hospodářswí

290 000,00 Péče o vzhled obcía
275820,00 Požární ochrana -

Výdaje celkem 1 873 160,00 216 000,00 2 089 160,00

Par Pol Nst Zdr Uz org7 org2 Půvadní Změna po změně Název

0000 8xxx xxx x Xxxxx xxxxx Xxxxx 5 986 879,40 -115 376,95 s gz i soz,as FINA NcoVÁNí

Financování celkem 5 986 879,40 -115 376,95 5 871502,45

V souladu s ustanovením § 16 zákonač,25ol2ooo Sb., o rozpočtových pravidlech Územních rozpoČtŮ dojd9 k rozpoČtovému

opatření V případě změn rózpočto\^ých prostředků nazávazných ukazatelích (např, změna objemu nebo přesuny mezi

ukazateli).

Schváleno usnesením : 2I5l25

Zpr acov al: R Ůžena P i rošíková

Na zasedání dne: 26.06.2025

dne:27,06,2025

Zpracováno programem KEO4 O ALIS spol, s r, o, 212

Výdaie

97B 020,00

430 320,00

275 000,00

189 820,00

DŮvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 3


